

BORDING INVEST, AARHUS ApS

Brabrand Kirkevej 5
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Benedikte Sparvath Laustsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORDING INVEST, AARHUS ApS
Brabrand Kirkevej 5
8220 Brabrand

CVR-nr: 34086052
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at købe og sælge fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. 117.286 mens årets resultat efter skat udgør kr. 72.479.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 2.680.695.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		117.286	640.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-17.041	2.865
Andre finansielle indtægter	2	3.151	2.666
Øvrige finansielle omkostninger	3	-10.649	-9.739
Ordinært resultat før skat		92.747	636.079
Skat af årets resultat	4	-20.268	74.669
Årets resultat		72.479	710.748
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		72.479	710.748
I alt		72.479	710.748

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.246.943	2.802.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	3.246.943	2.802.783
Anlægsaktiver i alt		3.246.943	2.802.783
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		181.984	104.164
Tilgodehavende skat		0	74.669
Tilgodehavender i alt		181.984	178.833
Likvide beholdninger		223	1.828
Omsætningsaktiver i alt		182.207	180.661
Aktiver i alt		3.429.150	2.983.444

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.600.695	2.528.216
Egenkapital i alt		2.680.695	2.608.216
Andre hensatte forpligtelser		357.750	0
Hensatte forpligtelser i alt		357.750	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		345.437	360.228
Skyldig selskabsskat		20.268	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.705	375.228
Gældsforpligtelser i alt		390.705	375.228
Passiver i alt		3.429.150	2.983.444

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	2.528.216	0	2.608.216
Årets resultat		72.479	0	72.479
Egenkapital, ultimo	80.000	2.600.695	0	2.680.695

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2016 kr.	2015 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	-17.041	2.865
	<u>-17.041</u>	<u>2.865</u>

2. Andre finansielle indtægter

Af selskabets finansieringsindtægter på kr. 3.151 vedrører kr. 3.151 renter på mellemværende med nærtstående parter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 10.649 vedrører kr. 10.649 renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	20.268	-74.669
	<u>20.268</u>	<u>-74.669</u>

Der er i perioden indbetalt kr. – 74.669 i koncernskat

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i K/S Selskaber kr.	Kapitalandele i datterselskab kr.
Kostpris primo	809.358	10.000
Tilgang	22.500	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	831.858	10.000
Regulering til indre værdi	1.930.905	52.520
Udloddet udbytte	-75.000	0
Årets resultat	513.701	-17.041
Akkumulerede kursreguleringer pr. 31/12 2013	2.369.606	35.479
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.201.464	45.479

Kapitalandele i K/S Selskab

Navn, retsform og hjemsted	Anpartar	Egenkapital	Årets resultat
K/S Mønten 3	10 stk.	2.563.351	698.413
K/S Højme	10 stk.	9.300.620	529.402
K/S Juelstrupparken 15	10 stk.	13.747.744	2.881.791
K/S Blackburn	10 stk.	-5.774.137	-7.157.451

Kapitalandele i datterselskab virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mønten 3 ApS	12,5%	180.956	7.993
Højme ApS	12,5%	-1.071.725	43.741
Juelstrupparken 15 ApS	12,5%	182.876	7.939
Blackburn ApS	10,0%	190.367	10.379

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig hverken kautions-, leasing- eller eventualforpligtelser.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bording Service ApS og Bording Oil ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk for K/S Højme samt K/S Mønten 3.

Selskabets resthæftelse pr. 31/12 2016 for K/S Blackburn er 35.775 kr. pr. anpart